
PIĄTEK

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

SOBOTA

8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

NIEDZIELA

8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

seminarium

s. 118, 320

SPMP

s. 118

System prawa 

międzynarodowego 

publicznego 

s. 118

Prawo wyborcze 

s. 118

28.01.2024

Prawo gospodarcze publiczne

s. 118

Prawo autorskie i prawo własności 

intelektualnej

s. 118

Prawo ochrony środowiska 

s. 118

g. 14.30-17.30

Prawo wyborcze 

s. 118

14.01.2024

SPMP

s. 118
System prawa międzynarodowego 

publicznego s. 118

PGP

s. 118

Prawo gospodarcze publiczne

s. 118

g. 14.30-17.30

08.12.2023

10.12.2023

Prawo gospodarcze publiczne

s. 118

g. 15.30-18.30

System prawa 

międzynarodowego 

publicznego 

s. 118

26.11.2023

Prawo ochrony środowiska 

s. 118

System prawa międzynarodowego 

publicznego 

s. 118

g. 14.30-17.30

Prawo autorskie i prawo własności 

intelektualnej

s. 118

Zasady ustroju konstytucyjnego 

państwa

s. 118

seminarium

s. 118, 320

Prawo gospodarcze publiczne

s. 118

Podstawy przedsiębiorczości

s. 118

Zasady ustroju konstytucyjnego 

państwa

s. 118

Historia myśli ustrojowo-

administracyjnej

s. 118

Prawo wyborcze 

s. 118

seminarium

s. 118, 320

PGP

s. 118

ROZKŁAD ZAJĘĆ - NSA II st. I r.

12.01.2024 26.01.2024

Godzina 07.10.2023 21.10.2023 04.11.2023 25.11.2023 09.12.2023 13.01.2024 27.01.2024

Godzina 06.10.2023 20.10.2023 03.11.2023 24.11.2023

Prawo ochrony środowiska 

s. 118

Zasady ustroju konstytucyjnego 

państwa

s. 118

Prawo ochrony środowiska 

s. 118

Prawo ochrony środowiska 

s. 118

System prawa 

międzynarodowego 

publicznego 

s. 118

SPMP

s. 118

Godzina 08.10.2023

Historia myśli ustrojowo-

administracyjnej

s. 118

Zasady ustroju konstytucyjnego 

państwa

s. 118

seminarium

s. 118, 320

Prawo gospodarcze publiczne

s. 118

g. 15.30-18.30

22.10.2023 05.11.2023

Podstawy przedsiębiorczości

s. 118

g. 15.30-18.30

Zasady ustroju konstytucyjnego 

państwa

s. 118

Historia myśli ustrojowo-

administracyjnej

s. 118



12
Historia myśli ustrojowo-

administracyjnej

Prawo gospodarcze publiczne 

(PGP)

18

20

18/8

Zasady ustroju 

konstytucyjnego państwa

Prawo ochrony środowiska 

Podstawy przedsiębiorczości

Przedmiot Godziny

8

System prawa 

międzynarodowego 

publicznego (SPMP)

Seminarium 

18/8

9

15

Prawo wyborcze 

Prawo autorskie i prawo 

własności intelektualnej
8

w: dr hab. Anna Kosińska, prof. US 

ćw: mgr Dariusz Zagrodzki 

dr hab. Anna Barczak, prof. US

dr hab. Przemysław Kledzik, prof. US

w: dr Monika Pettersen-Sobczyk

w: dr hab. Marek Tkaczuk, prof. US

Wykładowca

w: dr Szymon Słotwiński 

ćw: mgr Weronika Woźna-Burdziak 

w: dr Ewa Milczarek

w: dr hab. Anna Barczak, prof. US

w: dr Marcin Stępień 

w: dr Agata Pyrzyńska 


